
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Her er den årlige folder fra Gjessø Forsamlingshus. 
-Girokort til kontingentet indlagt i folderen…  

Vil du leje Gjessø Forsamlingshus til den næste fest: 

Kontakt udlejer på tlf. 27 28 80 82 

Eller på mail: udlejer@gjessoeforsamlingshus.dk 

Læs mere på vores hjemmeside: gjessoeforsamlingshus.dk 

Her finder du også en kalender så du kan se når der er ledigt. 

Kontingent 2023 
Benyt venligst vedlagte girokort til indbetaling af kontingent til Gjessø 

Forsamlingshus.  

Vi planlægger et nyt loft til forbedring af akustikken, så vi har hævet 

beløbet en smule. Yderligere bidrag modtages med tak! 

250 kr. pr. husstand 

125 kr. for enlige 

Vi modtager også kontingent ved bankoverførsel til vores konto i Middelfart 

Sparekasse: Reg. Nr. 9860 Konto: 0000512834 

Husk at angive navn og adresse… 

 



 
 
 

Så er der koncert i Gjessøs Forsamlingshus 
 

I samarbejde med Musikrampen er der torsdag den 28. september 

mulighed for at høre Kristian Lilholt Duo i Gjessø Forsamlingshus. 

 

Kristian Lilholt er en spillemand og sangskriver med meget store S’er. Han 

var med til at starte Lilholt Band op i 1983, og spillede i bandet i 22 år. 

Sammen med bror Lars skrev han nogle af bandets bedste og mest 

populære sange. Han forlod Lilholt Band i 2005, og har siden opbygget sin 

egen musikalske karriere og fanskare. 

 

Kristian Lilholt er kendt for sine store kunstbaserede LAND koncerter, men 

har spillet overalt i Danmark i trio og kvartet format. Han har også skabt en 

bemærkelsesværdig produktion af instrumental musik, der er kendt langt 

ud over Danmarks grænser. I den genre matcher han internationale navne 

som Enya og Mark Knopfler. 

 

Derudover er Kristian Lilholt en sikker entertainer. Han ophæver afstanden 

mellem scene og sal med god humor og kommunikation i absolut 

øjenhøjde.' 

 

Koncerternes primære indhold vil være brødrene Lilholts familiære 

sangskat, men publikum får også smagsprøver på den instrumentale musik 

og sange fra LAND mm. Der er dømt varm og vedkommende 

menneskemusik fra en fremragende musikmager. 

 

Billetter kan købes på billetsalg.dk til 220,- kr. incl. gebyr. 

Gjessø Forsamlingshus sælger øl, vand, vin og kaffe fra baren. Der kan 

betales med kontanter eller MobilePay. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Det sker i forsamlingshuset 
Torsdag den 28. september 2023 kl. 19.30 

Koncert med Kristian Lilholt Duo. Køb billet på billetsalg.dk 

Øl, vand, vin og kaffe kan købes i baren med kontanter eller Mobilepay. 

 

*) Torsdag den 11. oktober 2023 

Fællesspisning i Forsamlingshuset.  Menuen er traditionel julemad  

 

BANKO torsdag den 26. oktober 2023 kl. 19. 

Læs mere nedenfor… 

 

*) Onsdag den 10. januar 2024 

Fællesspisning i Forsamlingshuset. 

 

Onsdag den 21. februar 2024 kl. 19 

Generalforsamling i forsamlingshuset. 

Der serveres øl/vand og kaffe. 
 
*) Onsdag den 13. marts 2024 

Fællesspisning i Forsamlingshuset. 
 

*) Der kræves ingen tilmelding til fællesspisningerne. 

Mød frem i tidsrummet 17.30 – 19.00. 

Pris for voksne: 90,- kr. ½ pris for børn. Drikkevarer kan købes. 
 

 

Det årlige banko i Forsamlingshuset i god tid før Mortens Aften 
Som vanligt afvikler Forsamlingshuset efterårs banko. I år er datoen 
sat til torsdag den 26. oktober, og i hvert spil udloddes 1/1 and og en 
flaske rødvin. Herudover er der masser af sponsorerede gevinster. 
Der sælges plader fra kl. 18.15. Kaffe, øl og vand kan købes. 
Overskuddet går til forsamlingshusets vedligehold og aktiviteter. 


